
ZARZĄDZENIE NR 535/25
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 4 listopada 2025 r.

w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Mysłowice udziału wynoszącego ¼ części prawa własności 
lokalu mieszkalnego nr 38 zlokalizowanego w budynku położonym przy ul. Armii Krajowej 16A w 

Mysłowicach wraz z nabyciem ułamkowej części gruntu

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks jednolity Dz. U. z  
2025 r. poz. 1153) w związku z art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z póź. zm.) i Uchwały Rady Miasta Mysłowice Nr XXI/420/25 z dnia 
25  września  2025  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  odpłatne  nabycie  przez  Gminę  Mysłowice  udziału 
wynoszącego  ¼  części  prawa  własności  lokalu  mieszkalnego  przy  ul.  Armii  Krajowej  w  Mysłowicach, 
zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Nabyć  odpłatnie  przez  Gminę  Mysłowice  udział  wynoszący  ¼  części  prawa  własności  lokalu 
mieszkalnego nr 38, zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym w Mysłowicach przy ul. Armii Krajowej 
16A  wraz  z  udziałem  w  częściach  wspólnych  budynku,  objętego  księgą  wieczystą  KA1L/     wraz  
z nabyciem ułamkowej części gruntu jako prawa związanego z lokalem, obejmującego działki oznaczone 
numerami geodezyjnymi 6725/384 o pow. 2819 m2 i 5014/384 o pow. 189 m2, arkusz mapy 3, obręb 
0007 Mysłowice, objętego księgą wieczystą KA1L/

2. Lokal  mieszkalny  nr  38  o  pow.  użytkowej  49,75  m2 znajduje  się  w  budynku  wielorodzinnym  przy 
ul.  Armii  Krajowej  16A  w  Mysłowicach,  usytuowany  jest  na  1  piętrze  (II  kondygnacji),  składa  się 
z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju, łazienki z WC. Budynek, w którym znajduje się lokal jest obiektem 
pięcioklatkowym,  całkowicie  podpiwniczonym.  Wybudowany  został  w  1984  r.  i  jest  wyposażony 
w  instalacje:  wodno-kanalizacyjną,  elektryczną  oraz  gazową.  Lokal  wymaga  remontu,  jego  układ 
funkcjonalny  określono  jako  korzystny.  Na  przedmiotowy  udział  w  lokalu  przypada  udział 
w nieruchomości wspólnej obejmujący ¼ części w 19/1000 części gruntu, budynku i urządzeń, które nie 
służą wyłącznie do użytku właścicieli lokalu.

§ 2.

1. Cena nabycia udziału w nieruchomości opisanej w §1 pkt 1 została ustalona na kwotę 55.700,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset złotych 00/100).

2. Nabycie udziału nastąpi na podstawie umowy zawartej w formie aktu notarialnego.
3. Podstawą sporządzenia aktu notarialnego będzie protokół z rokowań podpisany przez obydwie strony.

§ 3.

Traci  moc  Zarządzenie  Nr  488/24  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  7  listopada  2024  r.  w  sprawie 
sprzedaży  w trybie  bezprzetargowym udziału  Gminy Mysłowice wynoszącego ¾ części  prawa własności 
lokalu  mieszkalnego  nr  38  zlokalizowanego  w  budynku  położonym  przy  ul.  Armii  Krajowej  16A 
w Mysłowicach wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu.



§ 4.

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam: Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: Sekretarzowi Miasta Mysłowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   PREZYDENT MIASTA
         MYSŁOWICE
(-) Dariusz WÓJTOWICZ

        

Otrzymują:                      
1. GN - 3 egz.
2. aa (OR).


